
MAŁE

CHLEB NA ZAKWASIE, MASŁO MISO Z SEZAMEM

BRUKSELKA STIR-FRY, SOS TSUYU, CHRUPIĄCE ORZECHY ZIEMNE, ZIOŁA

PIECZONY KALAFIOR, LABNEH, SER 'BURSZTYN", CYTRYNOWE PANKO, GRANAT, CHRUPIĄCE CHILLI

PAPRYCZKI PADRON, MAJONEZ TERIYAKI, SEZAM

BULION MISO, MAKARON SOBA, ŻÓŁTKO CONFIT, CHRUPIĄCE CHILLI, ZIOŁA

PAPAJA, HALLOUMI, ŚWIEŻY OGÓREK, MARCHEW, KOLENDRA, DRESSING SWEET & SPICY

ZIEMNIAK, SER DOJRZEWAJĄCY, MAJONEZ TRUFLOWY

HUMMUS, MARYNOWANE OLIWKI, ORZECHY NERKOWCA, WARZYWA, PITA

CHRUPIĄCE MULE, LIMONKA, MAYO CHIPOTLE, KOLENDRA

DOMOWE NACHOSY, SOS SEZONOWY

MARYNOWANY ŁOSOŚ, SAŁATA RZYMSKA, OMLET TAMAGO WASABI, DRESSING WAFU

TATAR WOŁOWY, WĘDZONY MAJONEZ, SZALOTKA, MARYNOWANE GRZYBY, TOPINAMBUR, LUBCZYK

CHLEB NA ZAKWASIE

KISS MY SPROUTS

PIECZONY KALAFIOR

PAPRYCZKI PADRON

THE HOT MISO

PAPAYA SALAD

TRUFFLICIOUS

HUMMUS

CHRUPIĄCE MULE

LATE NIGHT NACHOS

ŁOSOŚ WAFU & WASABI

TATAR WOŁOWY

 19 PLN

32 PLN

 42 PLN

 28 PLN

36 PLN

46 PLN

 26 PLN

34 PLN

46 PLN

 30 PLN

49 PLN

54 PLN

MENU

W

W

W

W

W

W

W

SERWIS 12,5% DOLICZAMY DO RACHUNKÓW OD 5 OSÓB
LISTA ALERGENÓW DOSTĘPNA U OBSŁUGI

WOŁOWINA

KREWETKI

46 PLN

52 PLN



MENU
DUŻE

DESERY

SOSY

DODATKI

RYŻ JAŚMINOWY, AWOKADO, MANGO, ŚWIEŻY OGÓREK, ZIOŁA, WARZYWA MARYNOWANE

PISTACJOWE CRÈME BRÛLÉE, MUS OWOCOWY, MIODOWA PRALINKA

TOFU, SOS 
CURRY-MANGO

WOŁOWINA

KURCZAK

KURCZAK, SOS 
SŁODKO-KWAŚNYV

TOFU I CZARNY 
CZOSNEK

TOFU

HALIBUT

KREWETKI, SOS 
CHINSU-MARAKUJA

PIERŚ KACZKI, GNOCCHI, SOS TAMARYNDOWY, EMULSJA MAŚLANA

RYŻ JAŚMINOWY, JAJKO, ZIOŁA, BAZYLIA TAJSKA

ŚWIECA WOŁOWA SEZONOWANA 400 G, SOS GOCHUJANG, WARZYWA STIR-FRY

TTEOKBOKKI, SOS WAFU, ZIOŁA

KLUSKI BAN IT TRAN, BULION SHIITAKE, CHRUPIĄCE CHILLI, RYŻ PRAŻONY, ZIOŁA

GANACHE CZEKOLADOWY, POSSET CYTRYNOWY, ŻEL MANDARYNKOWY, KRUSZONKA MAŚLANA

BURGER Z JELENIA, DOMOWA BUŁKA, RELISH POMIDOROWY, AUTORSKI SOS, SOS CHEDDAR, WARZYWA

CZARNY KARDAMON, SMAŻONY POR, SEZAM

WARZYWA SEZONOWE, SOS SZECZUAŃSKI, ZIOŁA

MONKEY BOWL

PISTACJOWE CRÈME BRÛLÉE

TRUFFLE MAYODOMOWE KIMCHI
BLACK GARLIC MAYOFRYTKI

KACZKA Z TAMARYNDOWCEM

THAI BASIL

HANGER STEAK

TTEOKBOKKI SEZAMOWE

BAN IT TRAN

CHOCOLATE AFFAIR

BURGER Z JELENIA

RYŻ JASMINOWY

SZECHUAN TTEOKBOKKI

46 PLN

48 PLN

54 PLN

29 PLN

46 PLN

56 PLN

42 PLN

49 PLN

78 PLN

 66 PLN

70 PLN

95 PLN

22 PLN

34 PLN

66 PLN

16 PLN

14 PLN16 PLN

14 PLN16 PLN

W

W

W

V

SERWIS 12,5% DOLICZAMY DO RACHUNKÓW OD 5 OSÓB
LISTA ALERGENÓW DOSTĘPNA U OBSŁUGI



SMALL

SOURDOUGH BREAD, MISO BUTTER WITH SESAME

STIR-FRIED BRUSSELS SPROUTS, TSUYU SAUCE, CRISPY PEANUTS, HERBS

ROASTED CAULIFLOWER, LABNEH, “BURSZTYN” CHEESE, LEMON PANKO, POMEGRANATE, CRISPY CHILI

PADRON PEPPERS, TERIYAKI MAYO, SESAME

MISO BROTH, SOBA NOODLES, CONFIT EGG YOLK, CRISPY CHILI, HERBS

PAPAYA, HALLOUMI, FRESH CUCUMBER, CARROT, CILANTRO, SWEET & SPICY DRESSING

POTATO, AGED CHEESE, TRUFFLE MAYONNAISE

HUMMUS, MARINATED OLIVES, CASHEW NUTS, VEGETABLES, PITA

CRISPY MUSSELS, LIME, CHIPOTLE MAYO, CILANTRO

HOUSEMADE NACHOS, SEASONAL SAUCE

MARINATED SALMON, ROMAINE LETTUCE, WASABI TAMAGO OMELETTE, WAFU DRESSING

BEEF TARTARE, SMOKED MAYONNAISE, SHALLOT, PICKLED MUSHROOMS, JERUSALEM ARTICHOKE, LOVAGE

SOURDOUGH BREAD

KISS MY SPROUTS

ROASTED CAULIFLOWER

PADRON PEPPERS

THE HOT MISO

PAPAYA SALAD

TRUFFLICIOUS

HUMMUS

CRISPY MUSSELS

LATE NIGHT NACHOS

WAFU & WASABI SALMON

BEEF TARTARE

 19 PLN

32 PLN

 42 PLN

 28 PLN

36 PLN

46 PLN

 26 PLN

34 PLN

46 PLN

 30 PLN

49 PLN

54 PLN

MENU

W

W

W

W

W

W

W

A 12.5% SERVICE CHARGE IS ADDED TO THE BILL FOR GROUPS OF FIVE OR MORE.
LIST OF ALLERGENS IS AVAILABLE FROM THE STAFF.

BEEF

SHRIMPS

46 PLN

52 PLN



MENU
BIG

DESSERTS

SAUCES

SIDES

JASMINE RICE, AVOCADO, MANGO, FRESH CUCUMBER, HERBS, PICKLED VEGETABLES

PISTACHIO CRÈME BRÛLÉE, FRUIT MOUSSE, HONEY PRALINE

TOFU, CURRY-
MANGO SAUCE

BEEF

CHICKEN

A CHICKEN, SWEET 
AND SOUR SAUCE

TOFU AND BLACK 
GARLIC

TOFU

HALIBUT

PRAWNS, CHINSU-
PASSION FRUIT SAUCE

DUCK BREAST, GNOCCHI, TAMARIND SAUCE, BUTTER EMULSION

JASMINE RICE, EGG, HERBS, THAI BASIL

AGED BEEF STEAK 400 G, GOCHUJANG SAUCE, STIR-FRIED VEGETABLES

TTEOKBOKKI, WAFU SAUCE, HERBS

BAN IT TRAN DUMPLINGS, SHIITAKE BROTH, CRISPY CHILI, TOASTED RICE, HERBS

CHOCOLATE GANACHE, LEMON POSSET, MANDARIN GEL, BUTTERY CRUMBLE

VENISON BURGER, HOMEMADE BUN, TOMATO RELISH, SIGNATURE SAUCE, CHEDDAR SAUCE, VEGETABLES

BLACK CARDAMOM, FRIED LEEK, SESAME

SEASONAL VEGETABLES, SZECHUAN SAUCE, HERBS

MONKEY BOWL

PISTACHIO CRÈME BRÛLÉE

TRUFFLE MAYOHOMEMADE KIMCHI
BLACK GARLIC MAYOFRENCH FRIES

TAMARIND DUCK

THAI BASIL

HANGER STEAK

SESAME TTEOKBOKKI

BAN IT TRAN

CHOCOLATE AFFAIR

VENISON BURGER

JASMINE RICE

SZECHUAN TTEOKBOKKI

46 PLN

48 PLN

54 PLN

29 PLN

46 PLN

56 PLN

42 PLN

49 PLN

78 PLN

 66 PLN

70 PLN

95 PLN

22 PLN

34 PLN

66 PLN

16 PLN

14 PLN16 PLN

14 PLN16 PLN
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W

W

V

A 12.5% SERVICE CHARGE IS ADDED TO THE BILL FOR GROUPS OF FIVE OR MORE.
LIST OF ALLERGENS IS AVAILABLE FROM THE STAFF.


